
 
    

Na Karlovarsku půjde letos na opravy nádražních 

budov 24 milionů korun 

Správa železniční dopravní cesty (SŽDC) investuje v letošním roce přibližně 

24 milionů korun do realizace a projektování oprav vybraných nádražních budov 

v Karlovarském kraji. Další prostředky jsou připraveny na přípravu významných 

investičních staveb, které se budou realizovat v příštích letech, a na realizaci 

drobných oprav. Původně měla jít letos na tyto účely více než dvojnásobná částka, 

některé stavební akce se však kvůli složitější přípravě musely odložit do dalších 

let. Nejvýznačnější probíhající stavbou v celém regionu je rekonstrukce výpravní 

budovy v Sokolově.   

 



 

  

019 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
T: 601 380 700 
E: press@szdc.cz 
www.szdc.cz 


